Majątek - aktywa

MAJĄTEK

Kapitał zakładowy Spółki wynosi 27.488.500,00 zł (dwadzieścia siedem milionów siedemdziesiąt dziewięć tysięcy
złotych) i dzieli się na 54.158 (słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące sto pięćdziesiąt osiem) zwykłe, równe i
niepodzielne udziały po 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) każdy. Gmina Konstantynów Łódzki, jako jedyny wspólnik
obejmuje wszystkie udziały o łącznej wartości 27.488.500,00 zł (dwadzieścia siedem milionów siedemdziesiąt
dziewięć tysięcy złotych).